
 
 

UCHWAŁA NR XI/74/2025 
RADY GMINY SUCHOŻEBRY 

z dnia 6 lutego 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Suchożebry na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. , 
poz. 1465 t.j.) oraz art. 211, art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2024 r., poz. 1530 ze zm.), Rada Gminy Suchożebry uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian planu dochodów zgodnie z Tabelą Nr 1, plan dochodów po zmianach wynosi: 
35 601 468,65 zł z tego: 

a) dochody bieżące: 30 375 709,41 zł, 

b) dochody majątkowe: 5 225 759,24 zł, 

2. Dokonuje się zmian planu wydatków zgodnie z Tabelą Nr 2, plan wydatków po zmianach wynosi: 
38 032 679,65 zł z tego: 

a) wydatki bieżące: 29 749 268,39 zł, 

b) wydatki majątkowe: 8 283 411,26 zł 

3. Plan wydatków na zadania inwestycyjne w 2025 roku po zmianach przedstawia Tabela Nr 2a i 2b do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. W wyniku zmian, o których mowa w § 1 ust. 1 i 2 deficyt budżetu gminy nie ulega zmianie i wynosi 
2 431 211,00 zł. 

2. Planowane przychody budżetu gminy oraz rozchody budżetu gminy przedstawia Tabela nr 3 do 
niniejszej uchwały. 

§ 4. Dokonuje się zmiany w planie wydatków realizowanych w ramach Funduszu Sołeckiego w 2025 po 
zmianach przedstawia Tabela Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Dokonuje się zmiany w planie dotacji udzielonych z budżetu gminy podmiotom należącym 
i nienależącym do sektora finansów publicznych zgodnie z Załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 5. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 24 lutego 2025 r.

Poz. 1838



§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego i na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy. 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

Dariusz Krasnodębski 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 1838



Tabela Nr 1 do uchwały Nr XI/74/2025 
Rady Gminy Suchożebry 

z dnia 6 lutego 2025 r. 

Plan dochodów budżetu gminy w 2025 roku 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

700   Gospodarka mieszkaniowa 200 000,00 1 000,00 201 000,00 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 197 000,00 1 000,00 198 000,00 

  0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania 
wieczystego nieruchomości 50 000,00 1 000,00 51 000,00 

756   Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 20 068 366,50 24 282,00 20 092 648,50 

 75615  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 
cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych 
jednostek organizacyjnych 

2 552 317,00 1 000,00 2 553 317,00 

  0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 0,00 1 000,00 1 000,00 

 75616  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, 
podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób 
fizycznych 

1 884 238,00 23 282,00 1 907 520,00 

  0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 263 000,00 23 282,00 286 282,00 
758   Różne rozliczenia 5 415 626,03 37 260,00 5 452 886,03 

 75802  Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 5 319 635,03 -5 319 635,03 0,00 

  2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 726 542,12 -726 542,12 0,00 
  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 4 593 092,91 -4 593 092,91 0,00 
 75814  Różne rozliczenia finansowe 95 991,00 37 260,00 133 251,00 

  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 48 230,00 26 770,00 75 000,00 

  6330 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) 

19 170,00 10 490,00 29 660,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 1838



 75834  Subwencja ogólna dla jednostki samorządu terytorialnego 0,00 4 593 092,91 4 593 092,91 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 0,00 4 593 092,91 4 593 092,91 

 75835  Rezerwa na uzupełnienie dochodów jednostek samorządu terytorialnego 0,00 726 542,12 726 542,12 

  2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 0,00 726 542,12 726 542,12 
Razem: 35 538 926,65 62 542,00 35 601 468,65 

Przewodniczący Rady Gminy  
Dariusz Krasnodębski 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 1838



Tabela Nr 2 do uchwały Nr XI/74/2025 
Rady Gminy Suchożebry 

z dnia 6 lutego 2025 r. 

Plan wydatków budżetu gminy w 2025 roku 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600   Transport i łączność 1 034 634,60 57 342,00 1 091 976,60 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 59 487,01 62 542,00 122 029,01 
  6300 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 0,00 62 542,00 62 542,00 
 60016  Drogi publiczne gminne 433 132,81 10 000,00 443 132,81 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 10 000,00 10 000,00 
 60017  Drogi wewnętrzne 261 279,18 -15 200,00 246 079,18 
  4270 Zakup usług remontowych 154 222,61 -4 000,00 150 222,61 
  4300 Zakup usług pozostałych 36 200,00 -1 200,00 35 000,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 60 000,00 -10 000,00 50 000,00 

750   Administracja publiczna 6 627 887,21 40 000,00 6 667 887,21 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 6 225 409,56 40 000,00 6 265 409,56 
  4260 Zakup energii 100 000,00 -31 000,00 69 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,76 71 000,00 101 000,76 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 3 228 229,95 -10 000,00 3 218 229,95 
 75412  Ochotnicze straże pożarne 3 222 229,95 -10 000,00 3 212 229,95 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 115 000,00 -10 000,00 105 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 744 373,97 -24 800,00 1 719 573,97 
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 574 373,97 -14 800,00 559 573,97 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 73 003,20 -7 358,32 65 644,88 
  4260 Zakup energii 70 000,00 -40 000,00 30 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 33 916,60 -1 000,00 32 916,60 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 12 000,00 33 558,32 45 558,32 
 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 996 000,00 -10 000,00 986 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 -10 000,00 0,00 

Razem: 37 970 137,65 62 542,00 38 032 679,65 

Przewodniczący Rady Gminy  
Dariusz Krasnodębski 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 1838



Tabela Nr 2a do uchwały Nr XI/74/2025 
Rady Gminy Suchożebry 

z dnia 6 lutego 2025 r. 

Plan wydatków majątkowych w 2025 roku 

Planowane wydatki 

z tego źródła finansowania 
Lp. Dział Rozdz. § Nazwa zadania inwestycyjnego Łączne koszty 

finansowe rok 2025 
(8+9+10+11+12) dochody własne 

jst 
kredyty 

i pożyczki 
wolne środki/ 

nadwyżka z lat 
ubiegłych 

dotacje/ 
Polski Ład 

Środki 
wymienione w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 u.f.p 

Uwagi 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 

1. 010 01043 6050 
Budowa wodociągu pomiędzy 
miejscowościami Kopcie i Wola 
Suchożebrska 

300 000,00 300 000,00 180 000,00 120 000,00     

01043 6050 21 000,00 21 000,00  21 000,00     
2. 010 

01044 6050 

Rozbudowa i modernizacja infrastruktury 
wodociągowo - kanalizacyjnej w gminie 
Suchożebry 

49 000,00 49 000,00  49 000,00     

3. 010 01044 6050 Budowa sieci kanalizacyjnej w 
miejscowości Brzozów 32 000,00 32 000,00  32 000,00     

4. 010 01044 6050 
Wymiana dmuchawy do napowietrzania 
ścieków na oczyszczalni ścieków w 
miejscowości Przygody 

35 000,00 35 000,00  35 000,00     

 010   Rolnictwo i łowiectwo 437 000,00 437 000,00 180 000,00 257 000,00     

5. 600 60014 6300 

Dotacja celowa dla Starostwa 
Powiatowego w Siedlcach na realizację 
zadania pn. „Opracowanie dokumentacji 
projektowej na rozbudowę mostu w ciągu 
drogi powiatowej nr 3612 W w m. 
Krynica 

35 055,00 35 055,00 35 055,00      

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 1838



6. 600 60014 6300 
Dotacja celowa dla Starostwa 
Powiatowego w Siedlcach na realizację 
zadania pn. „Opracowanie dokumentacji 
projektowej na rozbudowę mostu w ciągu 
drogi powiatowej nr 3616 W w m. Purzec 

27 487,00 27 487,00 27 487,00      

7. 600 60016 6050 Budowa chodnika w ciągu drogi gminnej 
nr 361018W w miejscowości Suchożebry 300 000,00 300 000,00  300 000,00     

8. 600 60016 6050 
Projekt i wykonanie chodnika na ul. 
Wrzosowej w miejscowości Borki 
Siedleckie (dł. ok 800 m) 

50 000,00 50 000,00  50 000,00     

9. 600 60016 6060 Wykup działek od osób prywatnych 
zajętych pod drogi gminne 10 000,00 10 000,00  10 000,00     

10. 600 60017 6060 
Zakup działek w Przygodach pod drogę 
nr ewid. Działki 306 (droga publiczna 
wewnętrzna) 

50 000,00 50 000,00  50 000,00     

 600   Transport i łączność 472 542,00 472 542,00 62 542,00 410 000,00     

11. 700 70005 6050 
Wykonanie oświetlenia do altanki na 
działce gminnej nr ewid. 303 w 
miejscowości Wola Suchożebrska 

27 931,10 27 931,10 27 931,10     FS 

 700   Gospodarka mieszkaniowa 27 931,10 27 931,10 27 931,10      

6050 30 000,76 30 000,76     (wpf) 
12. 750 75023 

6370 

Przebudowa systemu zasilania budynku 
użyteczności publicznej z 
wykorzystaniem OZE 

2 313 200,00 
2 283 199,24    2 283 199,24   

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 1838



13. 750 75023 6060 Zakup samochodu osobowego na 
potrzeby Urzędu Gminy Suchożebry 100 000,00 100 000,00  100 000,00     

14. 750 75023 6050 Wdrożenie systemu e-Urząd 71 000,00 71 000,00 71 000,00      

 750   Administracja publiczna 2 484 200,00 2 484 200,00 101 000,76 100 000,00  2 283 199,24   

6060 5 000,00 5 000,00 5 000,00      

6067 1 881 900,00 1 881 900,00     1 881 900,00  15. 754 75412 

6069 

Zakup nowego ciężkiego samochodu 
ratowniczo – gaśniczego wraz z pełnym 
wyposażeniem z przeznaczeniem dla OSP 
Suchożebry 

332 100,00 332 100,00 268 889,00 63 211,00     

16. 754 75412 6060 
Zakup średniego, nowego 
uterenowionego samochodu ratowniczo-
gaśniczego dla Ochotniczej Straży 
Pożarnej w Woli Suchożebrskiej 

200 000,00 200 000,00  200 000,00     

17. 754 75412 6230 
Dotacja celowa na zakup ciężkiego, w 
pełni wyposażonego samochodu 
ratowniczo – gaśniczego dla OSP w 
Kownaciskach 

250 000,00 250 000,00  250 000,00     

18. 754  75412 6230 
Dotacja celowa na zakup nowego 
ciężkiego, samochodu ratowniczo – 
gaśniczego dla OSP w miejscowości 
Podnieśno 

269 000,00 269 000,00  269 000,00     

 754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 2 938 000,00 2 938 000,00 273 889,00 782 211,00   1 881 900,00  

19. 801 80195 6050 Projekt i budowa hali sportowej przy 
Zespole Oświatowym w Krynicy  50 000,00 50 000,00  50 000,00     

20. 801 80195 6050 
Dostosowanie budynku Zespołu Szkół 
Publicznych w Suchożebrach do 
wymogów p.poż. 

150 000,00 150 000,00  150 000,00     

21. 801 80195 6050 Remont dachu na budynku Zespołu 
Oświatowego w Krynicy 100 000,00 100 000,00  100 000,00     

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 1838



22. 801 80195 6050 Remont klatki schodowej w Zespole 
Oświatowym w Krynicy 100 000,00 100 000,00  100 000,00     

23. 801 80195 6050 Wykonanie ogrodzenia frontowego przy 
Zespole Oświatowym w Krześlinie 50 000,00 50 000,00  50 000,00    FS 

3000,00 

24. 801 80195 6060 Zakup działki przy Zespole Oświatowym 
w Krześlinie na potrzeby budowy boiska 200 000,00 200 000,00  200 000,00     

 801   Oświata i wychowanie 650 000,00 650 000,00  650 000,00     

25. 900 90015 6050 Projekt i budowa oświetlenia ulicznego 
na terenie Gminy Suchożebry 180 000,00 180 000,00  180 000,00    (wpf) 

26. 900 90015 6050 
Wykonanie oświetlenia ulicznego na 
terenie sołectwa Sosna-Kicki do działek 
nr 128, 116 i 87 

8 179,84 8 179,84 8 179,84     FS 

27. 900 90015 6050 
Rozbudowa oświetlenia ulicznego w 
miejscowości Sosna-Kozółki przy drodze 
nr ewid. 111 

60 000,00 60 000,00 8 000,00 52 000,00    FS-
8 000,00 

 900   Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 248 179,84 248 179,84 16 179,84 232 000,00     

28. 921 92109 6050 Montaż klimatyzacji na świetlicy w 
Nakorach 12 000,00 12 000,00 12 000,00     FS 

 921 92109 6050 Modernizacja budynku świetlicy 
wiejskiej w miejscowości Podnieśno 33 558,32 33 558,32 33 558,32     FS 

29. 921 92120 6570 
Remont zabytkowego budynku kościoła 
parafii św. Mikołaja Biskupa w 
Krześlinie 

980 000,00 980 000,00    980 000,00   

 921   Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 1 025 558,32 1 025 558,32 45 558,32   980 000,00   

RAZEM 8 283 411,26 8 283 411,26 707 101,02 2 431 211,00  3 263 199,24 1 881 900,00 x 

Przewodniczący Rady Gminy  
Dariusz Krasnodębski 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 1838



Tabela Nr 2b do uchwały Nr XI/74/2025 
Rady Gminy Suchożebry 

z dnia 6 lutego 2025 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600   Transport i łączność 410 000,00 62 542,00 472 542,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 0,00 62 542,00 62 542,00 

  

6300 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

0,00 62 542,00 62 542,00 

   

Dotacja celowa dla Starostwa Powiatowego w Siedlcach na realizację zadania pn. 
"Opracowanie dokumentacji projektowej na rozbudowę mostu w ciągu drogi powiatowej 
nr 3612W w m. Krynica" 

0,00 35 055,00 35 055,00 

   

Dotacja celowa dla Starostwa Powiatowego w Siedlcach na realizację zadania pn. 
"Opracowanie dokumentacji projektowej na rozbudowę mostu w ciągu drogi powiatowej 
nr 3616 W w m. Purzec" 

0,00 27 487,00 27 487,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 350 000,00 10 000,00 360 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 10 000,00 10 000,00 

   Wykup działek od osób prywatnych zajętych pod drogi gminne 0,00 10 000,00 10 000,00 

 60017  Drogi wewnętrzne 60 000,00 - 10 000,00 50 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 60 000,00 - 10 000,00 50 000,00 

   
Zakup działek w Przygodach pod drogę nr ewid. działki 306 (droga publiczna 
wewnętrzna) 60 000,00 - 10 000,00 50 000,00 

750   Administracja publiczna 2 413 200,00 71 000,00 2 484 200,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 413 200,00 71 000,00 2 484 200,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,76 71 000,00 101 000,76 

   Wdrożenie systemu e-Urząd 0,00 71 000,00 71 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 1838



921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 992 000,00 33 558,32 1 025 558,32 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 12 000,00 33 558,32 45 558,32 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 12 000,00 33 558,32 45 558,32 

   Modernizacja budynku świetlicy wiejskiej w miejscowości Podnieśno 0,00 33 558,32 33 558,32 

Razem 8 116 310,94 167 100,32 8 283 411,26 

Przewodniczący Rady Gminy  
Dariusz Krasnodębski 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 1838



Tabela Nr 3 do uchwały Nr XI/74/2025 
Rady Gminy Suchożebry 

z dnia 6 lutego 2025 r. 

Przychody i rozchody budżetu w 2025 r. 
    

   w złotych 

Lp. Treść Klasyfikacja 
§ Kwota  

1 2 3 4 
1. Dochody  35 601 468,65 
2. Wydatki  38 032 679,65 
3. Wynik budżetu  - 2 431 211,00 

Przychody ogółem:  2 931 211,00 

1. 
Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków 
pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów 
i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach 

§ 905 0,00 

2. 
Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia 
środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt. 2 ustawy i dotacji na realizację programu, 
projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków 

§ 906 0,00 

3. Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy § 950 0,00 
4. Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym  § 952 2 931 211,00 

5. Nadwyżki z lat ubiegłych § 957 0,00 

Rozchody ogółem:  500 000,00 
1. Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów  § 992 500 000,00 

Planowane przychody z tytułu krótkoterminowego kredytu na sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu: 800 000,00 zł 
Planowane rozchody z tytułu spłaty kredytu na sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu: 800 000,00 zł. 

Przewodniczący Rady Gminy  
Dariusz Krasnodębski 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 1838



Tabela Nr 4 do uchwały Nr XI/74/2025 
Rady Gminy Suchożebry 

z dnia 6 lutego 2025 r. 

Plan wydatków realizowanych w ramach Funduszu Sołeckiego na rok 2025 
Nazwa Sołectwa Dział Rozdział Paragraf Nazwa przedsięwzięcia Plan przed 

zmianą Zmiana Plan po zmianie 

700 70005 4210 
Remont budynku po dawnej szkole oraz jej doposażenie 
w Borkach Siedleckich (sprzęt kuchenny, 
sanitariaty,ogrzewanie). 

26 494,86  26 494,86 

921 92109 4210 Serwis traktorka do koszenia (paliwo +olej). 500,00  500,00 
Borki Siedleckie 

RAZEM 26 994,86  26 994,86 
921 92109 4210 Doposażenie świetlicy wiejskiej w Brzozowie. 4 000,00  4 000,00 
754 75412 4210 Doposażenie OSP Brzozów. 5 000,00  5 000,00 

600 60017 4270 Wyrównanie i utwardzenie dróg dojazdowych do pól w 
Brzozowie. 16 530,38  16 530,38 

921 92109 4210 Utrzymanie porządku przy świetlicy wiejskiej w 
Brzozowie. 300,00  300,00 

Brzozów 

RAZEM 25 830,38  25 830,38 

700 70005 4210 Doposażenie placu gminnego przy altanie nr ewid. 148/1 
w Kopciach. 7 675,70  7 675,70 

600 60017 4270 Remont drogi gminnej na działce nr ewid. 36 w 
Kopciach. 8 415,35  8 415,35 Kopcie 

RAZEM 16 091,05  16 091,05 
600 60017 4270 Remont dróg gminnych w obrębie sołectwa Kownaciska. 28 741,59  28 741,59 

Kownaciska 
RAZEM 28 741,59  28 741,59 

600 60017 4270 Remont dróg gminnych w Krynicy. 14 000,00  14 000,00 
921 92109 4270 Remont schodów przy sali wiejskiej w Krynicy. 10 454,17  10 454,17 Krynica 

RAZEM 24 454,17  24 454,17 

754 75412 4210 Zakup sprzętu ratowniczo-gaśniczego i umundurowania 
dla OSP w Krześlinie. 10 000,00  10 000,00 

801 80195 6050 Wykonanie ogrodzenia frontowego przy Zespole 
Oświatowym w Krześlinie.  3 000,00  3 000,00 

600 60016 4300 Oczyszczenie drogi do posesji 55 i do posesji nr 71 w 
miejscowości Krześlin.  9 866,24   9 866,24 

Krześlin 

RAZEM 22 866,24  22 866,24 
Krześlinek 754 75412 4210 Zakup sprzętu ratowniczo-gaśniczego i umundurowania 10 000,00 - 10 000,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 13 – Poz. 1838



dla OSP w Krześlinie.  
600 60017 4270 Remont drogi gminnej nr 251 w Krześlinku.  2 000,00  2 000,00 
600 60017 4270 Remont drogi gminnej w Krześlinku.  7 213,99  7 213,99 

921 92109 4210 Zakup niezbędnego sprzętu AGD oraz wyposażenia 
kuchni i Sali wiejskiej w Krześlinku 0,00 10 000,00 10 000,00 

RAZEM 19 213,99 0,00 19 213,99 
921 92109 6050 Montaż klimatyzacji na świetlicy wiejskiej w Nakorach.  12 000,00   12 000,00 
921 92109 4210 Doposażenie świetlicy wiejskiej w Nakorach.  3 500,00  3 500,00 

921 92109 4300 Wykonanie zadaszenia przy świetlicy wiejskiej w 
Nakorach.  6 095,89   6 095,89 Nakory 

RAZEM 21 595,89  21 595,89 

921 92109 4210 Zakup wyposażenia do świetlicy wiejskiej w 
miejscowości Podnieśno.  17 358,32 - 17 358,32 0,00 

600 60017 4300 
Zwiększenie bezpieczeństwa na ulicy Leśnej przy 
skrzyżowaniu z drogą krajową w miejscowości 
Podnieśno.  

1 200,00 - 1 200,00 0,00 

600 60017 4270 Remont nawierzchni drogi gminnej - ulica Leśna w 
miejscowości Podnieśno.  4 000,00 - 4 000,00 0,00 

921 92120 4210 
Remont kapliczki i zagospodarowanie terenu przy 
kapliczce na działce gminnej nr ewid. 254 w 
miejscowości Podnieśno.  

10 000,00 - 10 000,00 0,00 

921 92109 4300 Serwis klimatyzacji na świetlicy wiejskiej w 
miejscowości Podnieśno. 1 000,00 - 1 000,00 0,00 

921 92109 6050 Modernizacja budynku świetlicy wiejskiej w 
miejscowości Podnieśno 0,00 33 558,32 33 558,32 

Podnieśno 

RAZEM 33 558,32 0,00 33 558,32 
600 60017 4270 Remont drogi gruntowej nr ewid. 858 w Przygodach.  30 858,83  30 858,83 

Przygody 
RAZEM 30 858,83  30 858,83 

900 90015 6050 Wykonanie oświetlenia ulicznego na terenie sołectwa 
Sosna-Kicki do działek nr 128, 116 i 87. 8 179,84  8 179,84 

600 60017 4300 
Wykonanie odwodnienia przy drodze ewid. 89 na 
wysokości działek nr 100, 99, 101 i 104/1 w 
miejscowości Sosna-Kicki.  

5 000,00  5 000,00 Sosna - Kicki 

RAZEM 13 179,84  13 179,84 

600 60017 4210 Remont drogi gminnej wewnętrznej nr ewid. 116 zakup 
materiałów w miejscowości Sosna-Korabie. 7 856,57  7 856,57 

Sosna - Korabie 
600 60017 4270 Remont drogi gminnej wewnętrznej nr ewid. 116 usługi 

związane z remontem w miejscowości Sosna-Korabie.  4 000,00   
4 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 14 – Poz. 1838



RAZEM 11 856,57  11 856,57 

600 60017 4270 Remonty bieżące dróg gminnych wewnętrznych w 
miejscowości Sosna-Kozółki. 8 461,57  8 461,57 

900 90015 6050 Rozbudowa oświetlenia ulicznego w miejscowości Sosna-
Kozółki przy drodze nr ewid. 111.  8 000,00  8 000,00 Sosna - Kozółki 

RAZEM 16 461,57  16 461,57 

700 70005 4300 
Wykonanie ogrodzenia panelowego wraz z elementami 
podmurówki na działce gminnej nr ewid. 84 w 
miejscowości Sosna-Trojanki.  

14 873,64  14 873,64 
Sosna - Trojanki 

RAZEM 14 873,64  14 873,64 

600 60016 4300 Wykonanie progu zwalniającego na drodze gminnej w 
miejscowości Stany Duże. 15 879,33  15 879,33 

Stany Duże 
RAZEM 15 879,33  15 879,33 

921 92109 4300 Wykonanie placu zabaw i siłowni zewnętrznej w 
miejscowości Stany Małe.  14 820,71  14 820,71 

Stany Małe 
RAZEM 14 820,71  14 820,71 

921 92109 4210 Doposażenie świetlicy wiejskiej w Suchożebrach.  41 344,88  41 344,88 
921 92109 4210 Serwis traktorka do koszenia.  1 000,00  1 000,00 Suchożebry 

RAZEM 42 344,88  42 344,88 

700 70005 6050 Wykonanie oświetlenia do altanki na działce gminnej nr 
ewid. 303 w miejscowości Wola Suchożebrska. 27 931,10  27 931,10 

600 60017 4300 
Wykonanie progów zwalniających wraz z oznakowaniem 
na ul. Kasztanowej i Sosnowej w miejscowości Wola 
Suchożebrska.  

8 000,00  8 000,00 

600 60017 4300 Wykonanie równania dróg gminnych w miejscowości 
Wola Suchożebrska.  7 000,00  7 000,00 

754 75412 4210 Doposażenie OSP Wola Suchożebrska na zakup sprzętu i 
umundurowania.  10 000,00  10 000,00 

Wola Suchożebrska 

RAZEM 52 931,10  52 931,10 
RAZEM SOŁECTWA 432 552,96  432 552,96 

Przewodniczący Rady Gminy  
Dariusz Krasnodębski 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 15 – Poz. 1838



Załącznik do uchwały Nr XI/74/2025 
Rady Gminy Suchożebry 

z dnia 6 lutego 2025 r. 

Dotacje udzielone w 2025 roku z budżetu podmiotom należącym i nienależącym  
do sektora finansów publicznych 

 
kwota dotacji 

Dział Rozdział § Nazwa instytucji 
podmiotowej przedmiotowej celowej 

1 2 3 4 5 6 7 

Jednostki sektora finansów 
publicznych Nazwa jednostki    

600 60004 2310 Urząd Miasta Siedlce   277 000,00 

 60014 6300 Powiat Siedlecki   35 055,00 

 60014 6300 Powiat Siedlecki   27 487,00 

921 92109 2480 Gminny Ośrodek Kultury 
w Suchożebrach 300 000,00   

 92109 2800 Gminny Ośrodek Kultury 
w Suchożebrach   50 000,00 

 92116 2480 Gminna Biblioteka Publiczna 
w Krześlinie 174 000,00   

ogółem: 474 000,00  389 542,00 
       
Jednostki nienależące do sektora 
finansów publicznych rodzaj zadania    

010 01008 2830 bieżące utrzymanie wód i urządzeń 
wodnych   10 000,00 

754 75495 2360 

zadania w zakresie realizacji Programu 
współpracy Gminy Suchożebry z 
organizacjami pozarządowymi na zadanie 
publiczne w zakresie wspierania działań 
Ochotniczych Straży Pożarnych 

  6 000,00 

801 80195 2360 

zadania w zakresie realizacji Programu 
współpracy Gminy Suchożebry z 
organizacjami pozarządowymi na zadanie 
publiczne w zakresie nauki, edukacji, 
oświaty i wychowania 

  6 000,00 

851 85195 2360 

zadania w zakresie realizacji Programu 
współpracy Gminy Suchożebry z 
organizacjami pozarządowymi na zadanie 
publiczne w zakresie działalności na 
rzecz osób w wieku emerytalnym 

  5 000,00 

900 90095 2360 

zadania w zakresie realizacji Programu 
współpracy Gminy Suchożebry z 
organizacjami pozarządowymi na zadanie 
publiczne w zakresie ekologii i ochrony 
zwierząt oraz ochrony dziedzictwa 
przyrodniczego 

  6 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 16 – Poz. 1838



921 92120 2360 

zadania w zakresie realizacji Programu 
współpracy Gminy Suchożebry z 
organizacjami pozarządowymi na zadanie 
publiczne w zakresie kultury, sztuki, 
ochrony dóbr kultury i dziedzictwa 
narodowego 

  6 000,00 

926 92695 2360 

zadania w zakresie realizacji Programu 
współpracy Gminy Suchożebry z 
organizacjami pozarządowymi na zadanie 
publiczne w zakresie wspierania i 
upowszechniania kultury fizycznej 

  6 000,00 

754 75412 6230             
Dotacja celowa na zakup ciężkiego, w 
pełni wyposażonego samochodu 
ratowniczo – gaśniczego dla OSP w 
Kownaciskach 

  250 000,00 

754 75412 6230 
Dotacja celowa na zakup nowego 
ciężkiego, samochodu ratowniczo – 
gaśniczego dla OSP w miejscowości 
Podnieśno 

  269 000,00 

921 92120 6570 
Remont zabytkowego budynku kościoła 
parafii św. Mikołaja Biskupa 
w Krześlinie 

  980 000,00 

ogółem:   1 544 000,00 
RAZEM: 474 000,00  1 933 542,00 

Przewodniczący Rady Gminy 
Dariusz Krasnodębski 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 17 – Poz. 1838


	UCHWAŁA NR XI/74/2025 RADY GMINY SUCHOŻEBRY z dnia 6 lutego 2025 r.
	§ 1
	lit. a w § 1 ust. 1
	lit. b w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1
	lit. a w § 1 ust. 2
	lit. b w § 1 ust. 2

	ust. 3 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2

	§ 4
	§ 5
	§ 6

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4
	Załącznik 5
	Załącznik 6
	Załącznik 7

		2025-02-24T09:43:51+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




